УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме №5 по улице Победы, г. Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург

                  25 марта 2016 года
Уважаемые собственники жилых и нежилых помещений, расположенных в многоквартирном доме по адресу: Санкт-Петербург, ул. Победы, дом 5!

07.04.2016 года в 19:00 состоится общее собрание собственников помещений в доме № 5 по ул. Победы г. Санкт-Петербурга.

Собрание проводится в форме очного голосования.

Инициатором проведения собрания является ООО «Легенда».

Повестка дня собрания:

1. Выборы председателя и секретаря Собрания, а также наделение их полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания.

2. Утверждение отчета о деятельности ООО «УК «ЛЕГЕНДА КОМФОРТ» за 2015 год.
3. Установление размера обязательных платежей и взносов на 2016 год, а так же даты, с которой они будут применяться.

4. Избрание совета многоквартирного дома.
5. Избрание Председателя совета многоквартирного дома из числа его членов.
6. Утверждение срока действия Совета многоквартирного дома.
7. Утверждение годового плана содержания и ремонта общего имущества в многоквартирном доме на 2016 год.
Обращаем Ваше внимание на следующее:

Каждый собственник на общем собрании обладает количеством голосов пропорциональным его доле в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме.

Для того чтобы принять участие в собрании Вам необходимо будет предъявить документ удостоверяющий Вашу личность, подлинник или копию свидетельства о регистрации права собственности на помещение.
Вашему представителю, помимо документа, удостоверяющего личность, необходимо будет представить доверенность, удостоверенную в порядке, предусмотренном статьей 48 Жилищного кодекса Российской Федерации.

Ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены на данном собрании, Вы можете у диспетчера по адресу: Санкт-Петербург, ул. Победы, дом 5 или на сайте www.legenda-comfort.ru.

По вопросам Вы можете звонить по телефонам 612-43-14, 8(921)185-58-50.

С уважением,

ООО «ЛЕГЕНДА»

25.03.2016